
22/12/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07.29 GA 17117 PENA VAZQUEZ, JOSE ESP 85 Club Atletismo Naron 02/02/2013 FERROL

07.31 GA 768806 SALGADO CARBALLO, ADRIAN ESP 95 S.G. Pontevedra 11/02/2017 PONTEVEDRA

07.39 AG 767805 ARMADA GONZALEZ, DANIEL ESP 0 At Vila de Cangas 19/02/2017 NOIA

07.45 AG 2024942 AMANCIO RODRIGUEZ, YECIS OMAL ESP 90 Lucus Caixa Rural Galega 23/01/2015 LA CORUÑA

07.51 GA 768850 ARGIBAY PAMPÍN, CARLOS ESP 1 Santa Uxia Atletismo 19/02/2017 NOIA

07.51 GA 768832 MIGUENS PEREZ, ALEXIS ESP 0 Santa Uxia Atletismo 23/12/2016 LA CORUÑA

07.54 AG 769702 PAZ GONZÁLEZ, LUCAS ESP 1 Atletica a Silva 26/11/2016 NARÓN

07.57 GA 766199 MANSO DOMINGUEZ, CARLOS ESP 0 Atletismo Fontes do Sar 26/11/2017 NARÓN

07.58 GA 768535 FERNÁNDEZ HERMIDA, MARTÍN ESP 98 CA Santiago 22/01/2017 VIGO

07.58 AG 2016119 POSE REGOS, PEDRO ESP 97 Atletica a Silva 11/02/2017 PONTEVEDRA

07.61 GA 769039 ALCALÁ FERNÁNDEZ, ALEJANDRO ESP 99 CA Santiago 05/02/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA

07.67 GA 765624 CALVAR PARADA, DANIEL ESP 0 At Vila de Cangas 11/02/2017 PONTEVEDRA

07.71 AG 2021443 GONZÁLEZ PULLEIRO, IGNACIO ESP 2 Universidad Santiago 19/02/2017 NOIA

07.78 GA 765650 PEREZ COUGIL, ANXO BREOGAN ESP 0 Viguesa de atletismo 26/11/2016 NARÓN

07.79 AG 2022364 PEREZ GOMEZ, LUCAS ESP 0 AD Mazi 11/02/2017 PONTEVEDRA

07.83 GA 768797 CABALEIRO DIAZ, MARIO ESP 1 CA Santiago 19/02/2017 NOIA

07.87 AG 766704 CES CIGARRAN, GABRIEL ESP 99 Atletica Lucense 26/11/2017 NARÓN

07.88 GA 768954 CRESPO CORTES, IAGO ESP 0 Viguesa de atletismo 22/01/2017 VIGO

07.93 AG 768648 GONZALEZ OTERO, NICOLAS ESP 3 Atletismo Fontes do Sar 26/11/2017 NARÓN

07.95 AG 2021957 ROEL SANDE, ABEL ESP 1 Club Atletismo Sada 26/11/2017 NARÓN

08.00 GA 766055 DOMINGUEZ ANDRE, ADRIAN ESP 1 Viguesa de atletismo 11/02/2017 PONTEVEDRA

08.05 AG 2015933 NOYA SAAVEDRA, CARLOS ESP 0 Universidad Santiago 05/02/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA

08.08 AG 2024929 CORES LOJO, RUBEN ESP 95 AD Mazi 05/01/2013 VIGO

08.10 GA 768952 LOPEZ SOUSA, YAGO ESP 2 Viguesa de atletismo 22/01/2017 VIGO

08.12 AG 2022660 DOS SANTOS VIEIRA, JOSÉ EDUARDO ESP 0 Club Atletismo Negreira 19/02/2017 NOIA

08.14 GA 768537 LLOPIS PAZO, JAVIER ESP 74 Atletismo Fontes do Sar 26/11/2016 NARÓN

08.23 GA 768953 DE LA PEÑA FREIRE, ANGEL ESP 1 Viguesa de atletismo 11/02/2017 PONTEVEDRA

08.27 AG 2024897 FERNANDEZ GOLPE, GUILLERMO ESP 0 ATLETISMO RIAS BAIXAS 11/02/2017 PONTEVEDRA

08.28 GA 768969 OCAMPO COLVIN, BRIAN ESP 0 Viguesa de atletismo 22/01/2017 VIGO

08.48 GA 768971 TEJEDA CHAS, JAVIER ESP 0 Viguesa de atletismo 22/01/2017 VIGO

08.55 AG 2023540 GARCIA OTERO, PABLO ESP 99 S.G. Pontevedra 11/01/2015 VIGO

09.08 AG 2021324 GOMEZ GARCIA, ANTON ESP 3 CA Millaraio 07/11/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA

09.23 AG 769733 GARCIA ASTRAY, ALVARO ESP 4 Club Atletismo Sada 26/11/2016 NARÓN

09.37 AG 2015735 SEÑORANS LOIS, LUCAS ESP 2 AD Mazi 07/11/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA

09.50 AG 2017286 SANTOS DOMINGUEZ, DAVID ESP 4 Santa Uxia Atletismo 11/02/2017 PONTEVEDRA

09.97 AG 2018067 ROSENDE PIÑEIRO, MARTÍN ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 07/11/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA

AG 2023520 ALVAREZ GARCÍA, MARCOS ANTÓN ESP 4 Atletismo Fontes do Sar

AG 204 BAÑA RIVAS, ALBERTO ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 2020408 BUGALLO ROUCO, MIGUEL ESP 91 Coruña Comarca

AG 2024201 CARBALLO BOULLOSA, GONZALO ESP 0 ATLETISMO RIAS BAIXAS

AG 2024994 CARRO PEREIRA, JAIME ESP 4 ATLETISMO RIAS BAIXAS

AG 2024894 COELLO BERRECO, SERGIO ESP 1 ATLETISMO RIAS BAIXAS

AG 2024951 CUNS IGLESIAS, GONZALO ESP 7 Club Atletismo Negreira

AG 2023228 FERNANDEZ BLANCO, YAGO ESP 95 Marineda Atletico

AG 2023638 FERNANDEZ FALQUE, LUCAS ESP 0 Santa Uxia Atletismo

AG 2023453 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR ESP 3 Atletica Lucense

AG 2023521 FERNANDEZ RODIÑO, BRAIS ESP 2 Atletismo Fontes do Sar

AG 2023851 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, PEDRO ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 2024892 FONTÁN MARTÍNEZ, YAGO ESP 4 ATLETISMO RIAS BAIXAS

AG 2024661 FRAMIL ENRIQUEZ, DANIEL ESP 3 Atletismo Cuntis

AG 2024059 FUENTES MAÑA, ADRIAN ESP 1 Atletismo Fontes do Sar

AG 2019724 GARCÍA AMADO, PEDRO ESP 0 Universidad Santiago

AG 2020184 GONZALEZ DOMINGUEZ, SERGIO ESP 0 Ourense Atletismo

AG 2024847 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, JUSTIN ESP 2 ATLETISMO RIAS BAIXAS

AG 2024309 JIMENEZ NUÑEZ, JAVIER ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 2023696 LABELLA BLANCO, MANUEL ESP 4 CA Millaraio

AG 766012 LIÑARES ROSENDE, DIEGO ESP 4 Olimpico Vedra

GA 769114 MENDEZ SANGUOS, VICTOR JOSÉ ESP 79 CA Santiago

Federación a la que pertenecen:  GALICIA

60m MASC. AL_ABM

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

II Trofeo de Atletismo en pista da USC

Fecha Inicio Fecha Fin 22/12/2017



AG 2024463 MENDONÇA WANDEGA DE CERQUEIRO, ORFEU VINICIUS ESP 4 CA Millaraio

AG 2024413 MENDOZA CAAMAÑO, PABLO ESP 76 Atletica a Silva

GA 765397 OLVEIRA VIDAL, JUAN MANUEL ESP 79 Santa Uxia Atletismo

AG 2019154 OUTERELO BACA, CHANEL ESP 86 CORREDORES DO MIÑO

GA 766240 SANCHEZ LEIRA, JOAQUIN ESP 66 CA Santiago

AG 2018071 SOTO LOPEZ-SUEVOS, XAVIER ESP 2 Atletismo Fontes do Sar

AG 2022320 SOTO RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE ESP 74 Atletica a Silva

AG 2024959 TROITIÑO PIÑEIRO, MATÍAS ESP 4 Universidad Santiago

AG 2024993 VALLE CAMPOS, DAVID ESP 1 Universidad Santiago

AG 2019837 VENTE ANGULO, JORDAN ANDRES ESP 98 Marineda Atletico

AG 2024848 VICENTE GARCÍA, DAVID ESP 4 ATLETISMO RIAS BAIXAS

AG 2021445 VILLAVERDE DIAZ, RUBÉN ESP 3 Universidad Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:39.70 GA 768709 NGWUDILE IGUMMA, DAVID ESP 3 San Miguel de Oia 10/06/2017 VIGO

00:40.74 AG 2023453 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR ESP 3 Atletica Lucense 26/11/2017 NARÓN

00:42.05 AG 2023972 REY PANCORBO, XURXO ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 26/11/2017 NARÓN

00:43.48 AG 2021324 GOMEZ GARCIA, ANTON ESP 3 CA Millaraio 19/02/2017 NOIA

00:44.1 AG 768648 GONZALEZ OTERO, NICOLAS ESP 3 Atletismo Fontes do Sar 22/01/2017 LA CORUÑA

00:44.37 AG 2020903 SOUTO PAZÓ, DANIEL ESP 3 CA Millaraio 19/02/2017 NOIA

00:44.85 AG 766808 FRANCO LOSADA, ANTON ESP 3 Marineda Atletico 13/01/2017 LA CORUÑA

AG 2023931 ÁLVAREZ FERREIRA, ALEXANDRE ESP 3 Ourense Atletismo

AG 2021781 ALVITE MARTÍNEZ, FABIÁN ESP 3 Club Atletismo Negreira

AG 2021280 AMIGO GARCIA, DAVID ESP 4 Olimpico Vedra

AG 204 BAÑA RIVAS, ALBERTO ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 2017387 BODELÓN SANTAMARÍA, ABEL ESP 3 Marineda Atletico

AG 2022017 CORREDOIRA TEJEDOR, MARTIN ESP 3 Marineda Atletico

AG 2021442 COUSO VIANA, ANDRES ESP 3 Universidad Santiago

AG 2024661 FRAMIL ENRIQUEZ, DANIEL ESP 3 Atletismo Cuntis

AG 2018957 GONZALEZ ALONSO, ANDRE ESP 3 Olimpico Vedra

AG 2024309 JIMENEZ NUÑEZ, JAVIER ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 766012 LIÑARES ROSENDE, DIEGO ESP 4 Olimpico Vedra

AG 764457 LIRES SABORIDO, ANDRÉS ESP 4 Atletismo Noia

AG 2023697 MATO GOMEZ, DANIEL ESP 3 CA Millaraio

AG 2023700 PATO CES, NIKOLAS ESP 4 CA Millaraio

AG 2020255 PENA RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 3 Marineda Atletico

AG 764866 PEREZ GONZALEZ, MARCO ESP 3 Marineda Atletico

AG 766561 RIVADULLA ENGUIX, MATEO ESP 4 Atletismo Fontes do Sar

AG 2017286 SANTOS DOMINGUEZ, DAVID ESP 4 Santa Uxia Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:48.70 AG 2021064 MARQUEZ PASTOR, JOSE ESP 87 Universidad Santiago 13/06/2009 CIUDAD REAL

00:50.27 GA 727232 VALES FERREIRA, FERNANDO ESP 96 CA Santiago 17/06/2017 LUGO

00:50.45 GA 768740 ABAD BLANCO, JAVIER ESP 99 CA Santiago 11/02/2017 PONTEVEDRA

00:50.51 GA 765552 CHAVES CAMINO, ALBERTO ESP 90 CA Santiago 28/05/2011 VIGO

00:51.39 GA 768539 DEL RÍO PENA, LUIS ESP 98 R.C. Celta 01/04/2017 VIGO

00:51.82 GA 768832 MIGUENS PEREZ, ALEXIS ESP 0 Santa Uxia Atletismo 04/06/2017 FERROL

00:52.36 GA 769127 PEREZ OUTON, ALBERTO ESP 1 S.G. Pontevedra 06/05/2017 LUGO

00:52.48 GA 766174 MONTECELO MAHÍA, CRISTIAN ESP 98 Coruña Comarca 17/06/2017 LUGO

00:52.96 GA 766199 MANSO DOMINGUEZ, CARLOS ESP 0 Atletismo Fontes do Sar 09/06/2017 LA CORUÑA

00:52.98 GA 769062 MARIÑO HERMIDA, DENIS ESP 99 Atletica Val Minor 24/06/2015 PONTEVEDRA

00:53.13 AG 2024929 CORES LOJO, RUBEN ESP 95 AD Mazi 21/06/2014 LA CORUÑA

00:53.18 AG 2020184 GONZALEZ DOMINGUEZ, SERGIO ESP 0 Ourense Atletismo 13/05/2017 OURENSE

00:53.23 GA 769061 MARIÑO HERMIDA, LOIS ESP 97 Atletica Val Minor 10/07/2017 VIGO

00:53.40 GA 766055 DOMINGUEZ ANDRE, ADRIAN ESP 1 Viguesa de atletismo 01/07/2017 PONTEVEDRA

00:53.47 GA 768850 ARGIBAY PAMPÍN, CARLOS ESP 1 Santa Uxia Atletismo 07/05/2017 VIGO

00:53.53 GA 764662 GARCIA CASTRO, SAMUEL ESP 98 Atletica Barbanza 06/12/2016 FERROL

00:53.71 GA 16595 RODRIGUEZ GOMEZ, SAMUEL ESP 92 Comesaña Sporting Club 22/01/2017 VIGO

00:53.72 GA 766171 RODRIGUEZ PUENTE, XIAN ESP 92 R.C. Celta 09/07/2016 LA CORUÑA

00:54.05 GA 768977 DAPENA VILLAVERDE, SANTIAGO ESP 83 Club Atletismo Estrada 09/07/2016 LA CORUÑA

00:54.33 AG 764851 RODRIGUEZ PASTORIZA, LUCAS ESP 0 Marineda Atletico 17/05/2017 LA CORUÑA

00:54.34 AG 2016119 POSE REGOS, PEDRO ESP 97 Atletica a Silva 11/02/2017 PONTEVEDRA

00:54.89 GA 765651 TOUCEDO BARCENA, JAVIER ESP 0 R.C. Celta 10/07/2017 VIGO

00:54.98 AG 2016054 SALGUEIRO TROITIÑO, SANTIAGO ESP 93 R.C. Celta 10/07/2017 VIGO

400m MASC. AL_ABM

300m MASC. AL_CM



00:55.33 AG 766704 CES CIGARRAN, GABRIEL ESP 99 Atletica Lucense 09/06/2017 LA CORUÑA

00:55.51 GA 768955 DEL RIO RAIZ, PABLO DANIEL ESP 0 Viguesa de atletismo 07/07/2017 PONTEVEDRA

00:55.75 GA 768954 CRESPO CORTES, IAGO ESP 0 Viguesa de atletismo 22/01/2017 VIGO

00:55.82 AG 769702 PAZ GONZÁLEZ, LUCAS ESP 1 Atletica a Silva 17/05/2017 LA CORUÑA

00:56.15 AG 2024942 AMANCIO RODRIGUEZ, YECIS OMAL ESP 90 Lucus Caixa Rural Galega 01/06/2014 LUGO

00:57.01 AG 2021379 BERTUSSI LORENZO, ALESSANDRO ESP 0 CA Santiago 12/05/2017 LA CORUÑA

00:57.27 AG 2018616 PENA TORREIRA, AMADOR ESP 81 CLUB ATLETISMO PINO 09/06/2017 LA CORUÑA

00:57.87 GA 768971 TEJEDA CHAS, JAVIER ESP 0 Viguesa de atletismo 21/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

00:58.29 AG 2021957 ROEL SANDE, ABEL ESP 1 Club Atletismo Sada 09/06/2017 LA CORUÑA

00:59.19 GA 765650 PEREZ COUGIL, ANXO BREOGAN ESP 0 Viguesa de atletismo 28/05/2016 VIGO

00:59.97 AG 2022821 MIRA MARTINEZ, JESUS ESP 70 Atletismo Fontes do Sar 10/06/2017 VIGO

01:00.37 AG 11136 VALLE LOPEZ, OSCAR ESP 77 NOITEBRA 18/06/2016 VILAGARCIA

01:00.53 AG 2024897 FERNANDEZ GOLPE, GUILLERMO ESP 0 ATLETISMO RIAS BAIXAS 11/02/2017 PONTEVEDRA

01:00.58 GA 765488 MENDOZA MIGUEZ, BEDILU ESP 1 S.G. Pontevedra 31/05/2017 PONTEVEDRA

01:01.23 AG 2019981 PINEDA REIRIZ, SERGIO ESP 1 Santa Uxia Atletismo 17/05/2017 LA CORUÑA

01:03.15 AG 767576 AGRELO VARELA, DAVID ESP 1 Santa Uxia Atletismo 17/05/2017 LA CORUÑA

01:03.55 GA 766240 SANCHEZ LEIRA, JOAQUIN ESP 66 CA Santiago 10/06/2012 LUGO

GA 769039 ALCALÁ FERNÁNDEZ, ALEJANDRO ESP 99 CA Santiago

GA 769117 BOLEAS FRANCISCO, PABLO ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 9950 BOUZON GARCIA, VICTOR ESP 1 Olimpico Vedra

AG 2024201 CARBALLO BOULLOSA, GONZALO ESP 0 ATLETISMO RIAS BAIXAS

AG 764002 CASTRO DEVERELL, XIAN ESP 2 Olimpico Vedra

AG 2021111 CID GARCIA, SANTIAGO ESP 82 NOITEBRA

AG 2023752 EIRÍS DEL RÍO, JACOBO ESP 99 CA Santiago

AG 2023228 FERNANDEZ BLANCO, YAGO ESP 95 Marineda Atletico

AG 2024771 FERNANDEZ EIROA, LUCAS ESP 0 Coruña Comarca

AG 2023638 FERNANDEZ FALQUE, LUCAS ESP 0 Santa Uxia Atletismo

AG 2023438 FORTES LOREDO, PABLO AGUSTÍN ESP 1 R.C. Celta

AG 2020637 GÓMEZ FERNÁNDEZ, ADRIÁN ESP 81 CLUB ATLETISMO PINO

AG 2021009 IGLESIAS DOMINGUEZ, ALEX ESP 2 At Vila de Cangas

AG 768747 LEMA SAAVEDRA, ANXO ESP 96 Olimpico Vedra

GA 768952 LOPEZ SOUSA, YAGO ESP 2 Viguesa de atletismo

AG 2023336 LOUZAO RODRIGUEZ, ERIC ESP 1 Atletica Val Minor

AG 2020370 PEREZ BALIRAC, JESUS ESP 67 NOITEBRA

AG 2015634 PIÑEIRO PIÑEIRO, JUAN ESP 1 At Vila de Cangas

AG 2020368 RODRIGUEZ FRAMI, ALFONSO ESP 78 NOITEBRA

GA 764503 SANTOS GARCÍA, MARIO ESP 99 AD Mazi

AG 2021027 TASENDE REBOREDO, RODRIGO ESP 2 Universidad Santiago

AG 2024431 VIDAL GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO ESP 78 NOITEBRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:31.69 AG 2018638 JIMENEZ RIVAS, ALEJANDRO ESP 6 CA Millaraio 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA

01:32.48 GA 769024 LOUREIRO MOSQUERA, DANIEL ESP 5 Atletica a Silva 05/03/2017 VILLAGARCÍA DE AROSA

01:35.00 AG 2014866 MANTEIGA CASTAÑO, ROI ESP 5 CA Millaraio 11/06/2017 VIGO

01:36.19 AG 768617 CAO BLANCO, IAGO ESP 6 Atletismo Fontes do Sar 29/04/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL

01:36.29 AG 768618 CAO FONTAN, MATEO ESP 5 Atletismo Fontes do Sar 07/11/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA

01:37.13 AG 2021302 ESTEVEZ VAZQUEZ, HUGO ESP 6 CA Millaraio 17/05/2017 LA CORUÑA

01:38.20 AG 2023692 GARCIA BLANCO, DAVID ESP 5 CA Millaraio 26/02/2017 VIGO

01:39.14 AG 2018064 RIAL GARCIA, ROI ESP 6 Atletismo Fontes do Sar 17/05/2017 LA CORUÑA

01:39.62 AG 2023512 PRADO BELLÓN, GONZALO ESP 6 Atletismo Fontes do Sar 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA

01:40.47 AG 2024407 VILAR VEIGA, MARIO ESP 5 CA Millaraio 01/02/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA

01:42.01 AG 768615 BECERRA BARREIRO, MARCO ESP 5 Atletismo Fontes do Sar 07/11/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA

01:43.03 AG 2021424 DAGNAC LLOMPART, LUCAS ESP 6 Universidad Santiago 01/04/2017 NOIA

01:43.13 AG 769996 NOVOA GIL, NOÉ ESP 6 Atletismo Fontes do Sar 29/04/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL

01:45.66 AG 2020891 FRANCOS MARTINEZ, ALVARO ESP 6 CA Millaraio 17/05/2017 LA CORUÑA

01:48.43 AG 2021421 BOUZAS GONZÁLEZ, DANIEL ESP 5 Universidad Santiago 23/04/2017 LA CORUÑA

01:48.99 AG 768425 LABELLA BLANCO, ALFONSO ESP 6 CA Millaraio 27/12/2016 PONTEVEDRA

01:50.42 AG 2014849 POSSE CONDE, MATEO ESP 5 CA Millaraio 07/03/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA

01:50.92 AG 768624 MIRA VAZQUEZ, CARLOS ESP 6 Atletismo Fontes do Sar 17/05/2017 LA CORUÑA

01:52.67 AG 2020539 DOMÍNGUEZ CALATAYUD, PABLO ESP 5 Universidad Santiago 07/11/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA

01:57.77 AG 768743 DE ROO RIVADULLA, FRANS ESP 6 Olimpico Vedra 07/03/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA

02:01.55 AG 2014881 PICOS GOMEZ, MIGUEL ESP 6 CA Millaraio 19/11/2016 FERROL

02:09.84 AG 2020540 FERNÁNDEZ RIVADENEIRA, DAMIÁN ESP 5 Universidad Santiago 05/02/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA

AG 2024390 BARCA ARIAS, MATIAS ESP 5 CA Millaraio

GA 769020 CANEDA PAJARO, MARTIÑO ESP 5 Atletica a Silva

500m MASC. AL_IM



AG 2023511 CHAVES CASTRO, DARÍO ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

AG 2022965 FARIÑAS FERNANDEZ, SAMUEL ESP 5 Atletica a Silva

AG 2024465 FUENTES MARQUEZ, HUGO ANTONIO ESP 6 CA Millaraio

AG 2021277 GUIANCE FERNANDEZ, ALBERTO ESP 6 Olimpico Vedra

AG 2024835 MANEIRO TEIRA, LUIS MIGUEL ESP 5 Olimpico Vedra

AG 2022743 PALMAS LOUZAO, DIEGO ESP 5 Olimpico Vedra

AG 2023513 REY PANCORBO, ANXO ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:41.00 AG 2021511 LOUREIRO MOSQUERA, JUAN ESP 9 Atletica a Silva 19/02/2017 NOIA

01:42.04 AG 2020577 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 9 Atletismo Fontes do Sar 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA

01:44.2 AG 2021425 DAGNAC LLOMPART, MATEO ESP 9 Universidad Santiago 20/05/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL

01:55.59 AG 2021301 LOPEZ SAN JOSE, JAVIER ESP 9 CA Millaraio 17/05/2017 LA CORUÑA

02:00.00 AG 2021273 TORRES VILARIÑO, MIGUEL ANXO ESP 9 Olimpico Vedra 29/04/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL

02:03.45 AG 2020868 FRANCOS MARTINEZ, LUCAS ESP 9 CA Millaraio 17/05/2017 LA CORUÑA

02:08.60 AG 2021263 LAZARA VAZQUEZ, CARLOS ESP 9 Olimpico Vedra 27/05/2017 O BARCO DE VALDEORRAS

AG 2024401 ANTUNES CAMPOS, ALEJANDRO ESP 10 CA Millaraio

AG 2024411 BASADRE SOUTO, HUGO ESP 10 Atletica a Silva

AG 2024633 CASTRO LOBATO, MIGUEL ESP 10 Olimpico Vedra

AG 2024992 GARCÍA CARREIRA, LEO ESP 10 Universidad Santiago

AG 2024955 GUILLÁN PAVÓN, NICOLÁS YONATA ESP 10 Universidad Santiago

AG 2021262 LAGO VILLANUEVA, IAGO ESP 9 Olimpico Vedra

AG 2024381 MATOS RAMIREZ, ADRIAN ESP 9 CA Millaraio

AG 2021264 POMAR GARCIA, PAULO ESP 10 Olimpico Vedra

AG 2021272 RUBIDO CASTELAO, PAIO ESP 9 Olimpico Vedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:36.64 AG 2014860 PENA CARRACEDO, LUCAS ESP 7 CA Millaraio 17/05/2017 LA CORUÑA

01:38.83 AG 2020866 CASTRO ALBAN, NUNO ESP 8 CA Millaraio 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA

01:41.12 AG 2014345 REY ANSEMIL, MARIO ESP 7 Atletismo Fontes do Sar 17/05/2017 LA CORUÑA

01:41.19 AG 2014346 ROMAR FERNANDEZ, ANTON ESP 7 Atletismo Fontes do Sar 01/04/2017 NOIA

01:43.49 AG 2018057 VALLE MIGUEZ, YERAY ESP 8 Atletismo Fontes do Sar 17/05/2017 LA CORUÑA

01:43.58 AG 2014856 GARCÍA PICÓN, LUCAS ESP 7 NOITEBRA 05/02/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA

01:43.83 AG 2014332 IGLESIAS LOPEZ, JORGE ESP 7 Atletismo Fontes do Sar 01/04/2017 NOIA

01:50.19 AG 2024536 MOREIRA GOMEZ, NADIR ESP 8 CA Millaraio 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA

01:51.14 AG 2018941 CABO LOREIRO, ALEX ESP 7 Olimpico Vedra 19/02/2017 NOIA

01:51.19 AG 2017707 FERNANDEZ VAZQUEZ, MATEO ESP 7 Viguesa de atletismo 05/03/2017 VILLAGARCÍA DE AROSA

01:51.42 AG 2014854 GUILLAMET COTELO, ALEX ESP 7 CA Millaraio 27/12/2016 PONTEVEDRA

01:53.42 AG 2017478 SESAR MIGUEZ, ADRIAN ESP 7 CA Millaraio 09/04/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA

01:53.79 AG 2021275 LORENZO GONZALEZ, ARON ESP 7 Olimpico Vedra 26/04/2015 PONTEVEDRA

01:55.38 AG 2020864 MORENO MARTIN, DAVID ESP 8 CA Millaraio 19/02/2017 NOIA

01:55.59 AG 2017482 GARCIA JUEGUEN, BRUNO ESP 8 CA Millaraio 12/04/2017 PONTEVEDRA

01:55.91 AG 2014835 LISTE BUJAN, BRAN ESP 7 CA Millaraio 21/02/2016 VILLAGARCÍA DE AROSA

01:57.20 AG 2015198 CEA VÁZQUEZ, HUGO ESP 7 Olimpico Vedra 29/04/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL

01:57.67 AG 2020896 NUÑEZ TOURIÑO, SERGIO ESP 7 CA Millaraio 17/05/2017 LA CORUÑA

02:03.69 AG 2024968 LOSADA FREIRIA, NICOLAS ESP 7 Universidad Santiago 09/04/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA

02:10.19 AG 2019044 POMAR GARCIA, ALEXANDRE ESP 7 Olimpico Vedra 29/04/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL

02:26.05 AG 2018945 CORTES CALVO, SAMUEL ESP 8 Olimpico Vedra 09/04/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA

AG 2024629 AVILA MELLA, AITOR ESP 8 Olimpico Vedra

AG 2020869 BARROS ZOTES, ARTAI ESP 8 CA Millaraio

AG 2021422 CALVIÑO GAMALLO, GABRIEL ESP 7 Universidad Santiago

AG 2024627 DOMINGUEZ CONDE, HUGO ESP 8 Olimpico Vedra

AG 2024630 IGLESIAS BARROS, PEDRO ESP 8 Olimpico Vedra

AG 2018947 NOGUEIRAS MENDEZ, XIAN ESP 8 Olimpico Vedra

AG 2024386 PARGA PARDO, PANCHO ESP 7 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

05:35.02 AG 2024569 FRAIZ VELAZQUEZ, TOMAS ESP 86 Ourense Atletismo 08/04/2017 VIGO

AG 11137 ABEL SUAREZ, JOSE RAMON ESP 62 NOITEBRA

AG 2020710 ALVARELLOS BARREIRO, JUAN JOSÉ ESP 80 CLUB ATLETISMO PINO

AG 2021280 AMIGO GARCIA, DAVID ESP 4 Olimpico Vedra

AG 763846 BECERRA RODRIGUEZ, DANIEL ESP 67 NOITEBRA

GA 765552 CHAVES CAMINO, ALBERTO ESP 90 CA Santiago

500m MASC. AL_AM

Milla MASC. AL_ABM

500m MASC. AL_BM



AG 2021111 CID GARCIA, SANTIAGO ESP 82 NOITEBRA

AG 2022322 ESPAÑA PETEIRO, RODRIGO ESP 3 Universidad Santiago

GA 768908 FERNANDEZ GARCIA, XABIER ESP 99 Universidad Santiago

AG 2022313 GAREA LAMAS, ANGEL ESP 3 CLUB TRIATHLON SANTIAGO

AG 2015670 GARRIDO SOBRINO, EMILIO JOSE ESP 80 CD La Purisima

AG 2018957 GONZALEZ ALONSO, ANDRE ESP 3 Olimpico Vedra

AG 11096 IGLESIAS AMENEIRO, MOISES ESP 75 Atletismo Fontes do Sar

AG 766554 JUANATEY GAREA, MANUEL ESP 2 Atletismo Fontes do Sar

AG 9793 NOGUEIRA PEREZ, MIGUEL ANGEL ESP 79 NOITEBRA

AG 2020370 PEREZ BALIRAC, JESUS ESP 67 NOITEBRA

GA 768911 RAVIÑA FURELOS, JUAN CARLOS ESP 72 Universidad Santiago

AG 2020368 RODRIGUEZ FRAMI, ALFONSO ESP 78 NOITEBRA

AG 2021066 TAIBO CASTRO, MARIO ESP 83 Universidad Santiago

AG 2017537 TOMÉ RODRÍGUEZ, SHEWAFERAW ESP 99 Universidad Santiago

AG 11136 VALLE LOPEZ, OSCAR ESP 77 NOITEBRA

AG 2024431 VIDAL GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO ESP 78 NOITEBRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08:08.2 GA 768994 PLATAS VIDAL, GUSTAVO ESP 81 Verxel Nutricion Dep 28/06/2007 LUGO

08:58.06 GA 765396 RIAL CASTRO, FERNANDO ESP 99 Club Atletismo Naron 28/06/2017 MAIA - (POR)

09:04.80 GA 764825 MONTEAGUDO LAGO, PABLO ESP 99 Atletismo Noia 17/06/2017 LUGO

09:07.80 GA 768726 FERNÁNDEZ BRIONES, CIRO ESP 96 CA Santiago 23/12/2016 LA CORUÑA

09:21.65 GA 766247 JOPIA ASTRAY, IAGO ESP 2 Coruña Comarca 02/07/2017 MURCIA

09:24.11 AG 768747 LEMA SAAVEDRA, ANXO ESP 96 Olimpico Vedra 07/06/2014 SANTIAGO DE COMPOSTELA

09:28.34 AG 2017753 CASTRO HERMIDA, BORJA ESP 98 CA Santiago 05/02/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA

09:33.19 AG 2018616 PENA TORREIRA, AMADOR ESP 81 CLUB ATLETISMO PINO 30/01/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA

09:35.46 GA 765246 SIEIRA HERMIDA, JORGE ESP 99 Coruña Comarca 02/05/2014 LA CORUÑA

09:44.90 AG 2018993 GENS LOPEZ, NICOLAS PABLO ESP 0 Coruña Comarca 04/06/2017 FERROL

09:48.52 GA 765429 MARTINEZ RIVAS, DIEGO ESP 1 Coruña Comarca 23/12/2016 LA CORUÑA

09:51.8 GA 16312 BELLO GARCIA, MANUEL ESP 58 Universidad Santiago 06/05/2005 SANTIAGO DE COMPOSTELA

09:53.27 GA 766059 FERNANDEZ ARGUL, DAVID ESP 1 Marineda Atletico 23/12/2016 LA CORUÑA

09:54.24 AG 765728 FIEL BAÑA, ALEJANDRO ESP 99 Marineda Atletico 23/12/2016 LA CORUÑA

09:55.70 GA 768561 VIEIRO PEREZ, ROBERTO ESP 1 CA Santiago 23/12/2016 LA CORUÑA

10:01.89 GA 768725 DOPAZO FERREIRO, JACOBO ESP 0 CA Santiago 23/12/2016 LA CORUÑA

10:12.19 GA 765427 FERNANDEZ CASABELLA, ERMIAS ESP 1 Coruña Comarca 17/05/2015 LA CORUÑA

10:15.82 AG 2023755 CES LOPEZ, ADRIAN ESP 2 CA Santiago 15/01/2017 VIGO

10:24.52 AG 2014824 FERNANDEZ-ARROYO WATSON, DANIEL ESP 99 Atletica Val Minor 01/04/2017 VIGO

10:26.06 AG 2014364 REY ANSEMIL, PABLO ESP 3 Atletismo Fontes do Sar 26/11/2017 NARÓN

10:26.55 AG 9793 NOGUEIRA PEREZ, MIGUEL ANGEL ESP 79 NOITEBRA 07/11/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA

10:39.46 AG 768218 GOMEZ REY, NICOLÁS ESP 1 Club Atletismo Estrada 26/11/2017 NARÓN

10:41.39 AG 769314 MAGARIÑOS CONDE, IVAN ESP 89 CD San Paio A Estrada 04/01/2015 VIGO

10:43.36 AG 2022965 FARIÑAS FERNANDEZ, SAMUEL ESP 5 Atletica a Silva 11/06/2017 VIGO

10:47.09 AG 2016182 PÉREZ SOLOVIEV, VICENTE ESP 97 CLUB TRIATHLON SANTIAGO 05/02/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA

10:50.01 AG 2023743 REBOREDO DURAN, ALBERTO ESP 94 CA Santiago 05/02/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA

10:56.26 GA 768711 GOBERNA FERREIRO, ALEX ESP 3 San Miguel de Oia 14/05/2017 VIGO

11:08.42 GA 769109 GARCIA PAPIN, MARIO ESP 3 Club Atletismo Sada 21/05/2016 RIBEIRA

11:16.42 AG 2023753 PEREIRA SEIJO, IAGO ESP 0 CA Santiago 07/11/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA

11:18.18 AG 2022208 FERNANDEZ FIDALGO, ALVARO ESP 2 Atletismo Fontes do Sar 26/11/2017 NARÓN

11:20.65 AG 2021553 MENDEZ LOPEZ, JUAN ESP 69 Club Atletismo Sada 06/12/2016 FERROL

11:34.78 AG 2018639 GALAN MENDEZ, JAVIER ESP 4 Club Atletismo Sada 22/05/2016 LA CORUÑA

12:22.71 AG 2022412 VIDAL IGLESIAS, CHRISTIAN ESP 0 Atletismo Fontes do Sar 26/11/2017 NARÓN

AG 2023748 ANTELO NEIRA, DANIEL ESP 98 CA Santiago

AG 2021206 BERMUDEZ TURNES, JOSE ANTONIO ESP 61 NOITEBRA

GA 768907 BOCELO BELLAS, PABLO ESP 93 Club Atletismo Naron

GA 768608 BORT RESPINO, YAGO ESP 3 Coruña Comarca

AG 9950 BOUZON GARCIA, VICTOR ESP 1 Olimpico Vedra

AG 11135 BUJAN OTERO, JOSÉ CARLOS ESP 73 NOITEBRA

AG 2021986 CARRIZO GONZÁLEZ, DAVID ESP 74 CLUB ATLETISMO PINO

AG 2023227 CASTEDO PERNAS, ALBERTO MANUEL ESP 95 Marineda Atletico

AG 764002 CASTRO DEVERELL, XIAN ESP 2 Olimpico Vedra

AG 2021320 DIAZ OIZA, PABLO ESP 3 CA Millaraio

GA 769108 DIAZ SANCHEZ, ISMAEL ESP 4 Club Atletismo Sada

AG 2024771 FERNANDEZ EIROA, LUCAS ESP 0 Coruña Comarca

AG 767429 GARCÍA RODRÍGUEZ, JORGE MANUEL ESP 73 NOITEBRA

AG 2024952 GARCÍA SAINZ, YAGO IGNACIO ESP 3 Universidad Santiago

3.000m MASC. AL_ABM



AG 2020637 GÓMEZ FERNÁNDEZ, ADRIÁN ESP 81 CLUB ATLETISMO PINO

AG 2023807 GOMEZ SANCHEZ, JOSE MIGUEL ESP 77 Club Atletismo SAR

AG 2023843 IGLESIAS VILELA, NICOLAS ESP 2 CA Santiago

GA 766245 LOPEZ IGLESIAS, ELIAN NUMA ESP 0 Coruña Comarca

AG 2023697 MATO GOMEZ, DANIEL ESP 3 CA Millaraio

AG 2020156 NEGREIRA MONTERO, JUAN ESP 86 CD San Paio A Estrada

AG 2024953 NEIRA VAZQUEZ, JAVIER ESP 88 Verxel Nutricion Dep

AG 2020393 OLIVA DENIS, RICHARD DANIEL ESP 92 CLUB ATLETISMO PINO

GA 768967 OTERO RODRIGUEZ, MARCOS ESP 82 Club Atletismo Estrada

AG 2022305 PULZONI MOSQUERA, MARCO ESP 2 CLUB TRIATHLON SANTIAGO

GA 768723 QUINTEIRO PENA, LOPE ESP 3 At Vila de Cangas

AG 2020902 QUINTERO SIEIRA, ENRIQUE ESP 3 CA Millaraio

GA 768911 RAVIÑA FURELOS, JUAN CARLOS ESP 72 Universidad Santiago

AG 2024032 RODAL ABAL, FRANCISCO ESP 85 Club Atletismo Sada

AG 2023337 ROGEL GARCIA, GUADIX MANUEL ESP 1 Atletica Val Minor

AG 2024769 SÁNCHEZ-BRUNETE FACAL, HUGO ESP 2 Atletismo Fontes do Sar

AG 2023167 TARRÍO MARTÍNEZ , MARCOS ESP 76 Atletismo Milladoiro

AG 2021445 VILLAVERDE DIAZ, RUBÉN ESP 3 Universidad Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10.67 GA 769020 CANEDA PAJARO, MARTIÑO ESP 5 Atletica a Silva 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA

11.37 AG 2021913 BRIONES ALVAREZ, JACOBO ESP 5 Atletica Val Minor 18/11/2017 PONTEVEDRA

12.37 AG 2024407 VILAR VEIGA, MARIO ESP 5 CA Millaraio 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA

12.50 AG 764179 LOUREIRO ARROJO, UNAI ESP 6 Riazor Coruña 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA

AG 2024390 BARCA ARIAS, MATIAS ESP 5 CA Millaraio

AG 2021424 DAGNAC LLOMPART, LUCAS ESP 6 Universidad Santiago

AG 2020539 DOMÍNGUEZ CALATAYUD, PABLO ESP 5 Universidad Santiago

AG 2021302 ESTEVEZ VAZQUEZ, HUGO ESP 6 CA Millaraio

AG 2020891 FRANCOS MARTINEZ, ALVARO ESP 6 CA Millaraio

AG 2024465 FUENTES MARQUEZ, HUGO ANTONIO ESP 6 CA Millaraio

AG 2023692 GARCIA BLANCO, DAVID ESP 5 CA Millaraio

AG 2018638 JIMENEZ RIVAS, ALEJANDRO ESP 6 CA Millaraio

AG 768425 LABELLA BLANCO, ALFONSO ESP 6 CA Millaraio

GA 769024 LOUREIRO MOSQUERA, DANIEL ESP 5 Atletica a Silva

AG 2014866 MANTEIGA CASTAÑO, ROI ESP 5 CA Millaraio

AG 2014881 PICOS GOMEZ, MIGUEL ESP 6 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11.71 AG 2021442 COUSO VIANA, ANDRES ESP 3 Universidad Santiago 19/02/2017 NOIA

AG 2023931 ÁLVAREZ FERREIRA, ALEXANDRE ESP 3 Ourense Atletismo

AG 2020841 CASAL IGLESIAS, CESAR ESP 3 Atletismo Fontes do Sar

AG 2023690 CID CABEZAS, IAGO ESP 4 CA Millaraio

AG 2021323 GARCIA JUEGUEN, LUIS ESP 3 CA Millaraio

AG 136657 GONZALEZ OLVEIRA, HUGO ESP 3 CA Millaraio

AG 2017460 IGLESIAS LUEIRO, PABLO ESP 3 CA Millaraio

AG 2023696 LABELLA BLANCO, MANUEL ESP 4 CA Millaraio

AG 2019639 LOPEZ LOPEZ, ALVARO ALONSO ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 765486 LOPEZ VIZCAINO, TOMAS ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 2021493 PEREIRA FERNANDEZ, NICOLAO ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 2023702 SEOANE SANIN, DIEGO ESP 4 CA Millaraio

AG 2020903 SOUTO PAZÓ, DANIEL ESP 3 CA Millaraio

AG 2024848 VICENTE GARCÍA, DAVID ESP 4 ATLETISMO RIAS BAIXAS

GA 766200 VILLAVERDE RODRIGUEZ, PABLO ESP 4 Atletismo Fontes do Sar

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09.19 GA 768799 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 1 CA Santiago 19/02/2017 NOIA

GA 768587 BOLEAS FRANCISCO, YAGO ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 2021443 GONZÁLEZ PULLEIRO, IGNACIO ESP 2 Universidad Santiago

AG 766554 JUANATEY GAREA, MANUEL ESP 2 Atletismo Fontes do Sar

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AG 2021379 BERTUSSI LORENZO, ALESSANDRO ESP 0 CA Santiago

60m vallas (1,00) MASC. AL_JM

60m vallas (0,84) MASC. AL_IM

60m vallas (0,91) CAD MASC. AL_CM

60m vallas (0,91) JUV MASC. AL_LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

15.19 GA 17480 MENDUIÑA GUTIERREZ, ANGEL ESP 93 Club Atletismo Naron 27/01/2013 VILLAGARCÍA DE AROSA

AG 2016245 ALBOR GIL, CHRISTIAN ESP 98 Universidad Santiago

AG 2023410 FREIRE GONZALEZ, PABLO ESP 98 Viguesa de atletismo

GA 766214 IGLESIAS CARBALLO, CARLOS MANUEL ESP 89 CA Santiago

GA 769114 MENDEZ SANGUOS, VICTOR JOSÉ ESP 79 CA Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,6 GA 768953 DE LA PEÑA FREIRE, ANGEL ESP 1 Viguesa de atletismo 02/07/2016 VIGO

1,56 AG 2023410 FREIRE GONZALEZ, PABLO ESP 98 Viguesa de atletismo 18/04/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA

1,55 AG 2022923 TRILLO GARCÍA, CARLOS ESP 3 Universidad Santiago 04/06/2017 FERROL

1,54 GA 768797 CABALEIRO DIAZ, MARIO ESP 1 CA Santiago 04/06/2016 FERROL

1,53 GA 766200 VILLAVERDE RODRIGUEZ, PABLO ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 11/06/2017 VIGO

1,22 AG 2021323 GARCIA JUEGUEN, LUIS ESP 3 CA Millaraio 27/05/2017 PONTEVEDRA

1,17 AG 136657 GONZALEZ OLVEIRA, HUGO ESP 3 CA Millaraio 08/04/2017 PONTEVEDRA

AG 2023690 CID CABEZAS, IAGO ESP 4 CA Millaraio

AG 2020903 SOUTO PAZÓ, DANIEL ESP 3 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

6,51 GA 768535 FERNÁNDEZ HERMIDA, MARTÍN ESP 98 CA Santiago 08/07/2017 LA CORUÑA

6,38 GA 17480 MENDUIÑA GUTIERREZ, ANGEL ESP 93 Club Atletismo Naron 07/05/2016 MURCIA

6,36 GA 765717 SAA LOPEZ, PABLO ESP 0 Universidad Santiago 26/05/2017 LA CORUÑA

6,29 GA 17117 PENA VAZQUEZ, JOSE ESP 85 Club Atletismo Naron 26/11/2016 NARÓN

6,11 GA 765376 LOUREIRO MASEDA, IMANOL ESP 76 Riazor Coruña 24/06/2017 ELCHE

5,98 AG 2023410 FREIRE GONZALEZ, PABLO ESP 98 Viguesa de atletismo 07/06/2015 LA CORUÑA

5,95 GA 765397 OLVEIRA VIDAL, JUAN MANUEL ESP 79 Santa Uxia Atletismo 27/06/2015 ALCOBENDAS

5,92 AG 767822 OUTEIRAL VILAS, ADRIAN ESP 0 At Vila de Cangas 17/04/2016 VIGO

5,52 AG 2015634 PIÑEIRO PIÑEIRO, JUAN ESP 1 At Vila de Cangas 25/03/2017 PONTEVEDRA

5,52 GA 768797 CABALEIRO DIAZ, MARIO ESP 1 CA Santiago 19/02/2017 NOIA

5,32 AG 767874 COSTOYA LOPEZ, IVAN ESP 0 Marineda Atletico 21/06/2017 BASTIGUEIRO

5,12 AG 764861 GARCIA REY, AMANUEL ESP 3 Marineda Atletico 20/06/2017 LUGO

5,1 AG 2023453 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR ESP 3 Atletica Lucense 01/12/2017 LA CORUÑA

4,92 AG 2021323 GARCIA JUEGUEN, LUIS ESP 3 CA Millaraio 17/06/2017 LUGO

4,64 AG 2021006 DOMINGUEZ HERMELO, AARON ESP 2 At Vila de Cangas 06/05/2017 LUGO

4,59 AG 2021324 GOMEZ GARCIA, ANTON ESP 3 CA Millaraio 19/02/2017 NOIA

4,59 AG 2023844 FERRO VILAS, JAIME ESP 2 CA Santiago 06/05/2017 LUGO

4,57 AG 766808 FRANCO LOSADA, ANTON ESP 3 Marineda Atletico 22/05/2016 LA CORUÑA

4,36 AG 2019639 LOPEZ LOPEZ, ALVARO ALONSO ESP 3 Club Atletismo Sada 01/12/2017 LA CORUÑA

4,33 AG 2021493 PEREIRA FERNANDEZ, NICOLAO ESP 3 Club Atletismo Sada 01/12/2017 LA CORUÑA

4,24 AG 765486 LOPEZ VIZCAINO, TOMAS ESP 3 Club Atletismo Sada 01/12/2017 LA CORUÑA

4,23 AG 2023851 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, PEDRO ESP 2 S.G. Pontevedra 20/06/2015 VALLADOLID

4,11 AG 2015735 SEÑORANS LOIS, LUCAS ESP 2 AD Mazi 01/05/2017 VIGO

3,99 AG 2023702 SEOANE SANIN, DIEGO ESP 4 CA Millaraio 20/05/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL

3,8 AG 2023972 REY PANCORBO, XURXO ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 20/05/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL

3,67 AG 2018639 GALAN MENDEZ, JAVIER ESP 4 Club Atletismo Sada 29/04/2017 LA CORUÑA

3,65 AG 2019157 EYRE VAZQUEZ, LUIS MANUEL ESP 50 Universidad Santiago 22/01/2012 PONTEVEDRA

AG 2023520 ALVAREZ GARCÍA, MARCOS ANTÓN ESP 4 Atletismo Fontes do Sar

AG 204 BAÑA RIVAS, ALBERTO ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 2023690 CID CABEZAS, IAGO ESP 4 CA Millaraio

AG 2023283 FERNANDEZ MARTINEZ, PAULO ESP 4 Marineda Atletico

AG 2024661 FRAMIL ENRIQUEZ, DANIEL ESP 3 Atletismo Cuntis

AG 2017460 IGLESIAS LUEIRO, PABLO ESP 3 CA Millaraio

AG 2024309 JIMENEZ NUÑEZ, JAVIER ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 2023696 LABELLA BLANCO, MANUEL ESP 4 CA Millaraio

AG 2024413 MENDOZA CAAMAÑO, PABLO ESP 76 Atletica a Silva

AG 2023700 PATO CES, NIKOLAS ESP 4 CA Millaraio

AG 2024959 TROITIÑO PIÑEIRO, MATÍAS ESP 4 Universidad Santiago

AG 2024993 VALLE CAMPOS, DAVID ESP 1 Universidad Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

13,95 GA 765194 BARREIRO PEREZ, ALEXANDER ESP 99 Lugo RC Ramos Loures 16/07/2016 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

Longitud MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_ABM

60m vallas (1,067) MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_ABM



13,31 GA 765717 SAA LOPEZ, PABLO ESP 0 Universidad Santiago 04/06/2017 FERROL

13,21 GA 768570 MIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO ESP 0 Club Atletismo Sada 15/07/2017 PONTEVEDRA

12,52 GA 768799 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 1 CA Santiago 06/05/2017 LUGO

12,44 GA 768587 BOLEAS FRANCISCO, YAGO ESP 2 S.G. Pontevedra 09/06/2017 LA CORUÑA

12,04 AG 764861 GARCIA REY, AMANUEL ESP 3 Marineda Atletico 04/06/2017 FERROL

11,48 AG 127852 LIRES SABORIDO, XABIER ESP 2 Atletismo Noia 04/06/2017 FERROL

11,21 AG 767874 COSTOYA LOPEZ, IVAN ESP 0 Marineda Atletico 22/04/2017 FERROL

10,5 AG 2023453 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR ESP 3 Atletica Lucense 01/12/2017 LA CORUÑA

10,32 AG 2023540 GARCIA OTERO, PABLO ESP 99 S.G. Pontevedra 17/05/2015 LA CORUÑA

10,05 AG 2023844 FERRO VILAS, JAIME ESP 2 CA Santiago 06/05/2017 LUGO

9,08 AG 2021320 DIAZ OIZA, PABLO ESP 3 CA Millaraio 31/03/2017 LA CORUÑA

8,99 AG 2017387 BODELÓN SANTAMARÍA, ABEL ESP 3 Marineda Atletico 09/06/2017 LA CORUÑA

8,46 AG 769733 GARCIA ASTRAY, ALVARO ESP 4 Club Atletismo Sada 01/12/2017 LA CORUÑA

8,21 GA 769109 GARCIA PAPIN, MARIO ESP 3 Club Atletismo Sada 09/06/2017 LA CORUÑA

AG 2024894 COELLO BERRECO, SERGIO ESP 1 ATLETISMO RIAS BAIXAS

AG 2023283 FERNANDEZ MARTINEZ, PAULO ESP 4 Marineda Atletico

GA 768709 NGWUDILE IGUMMA, DAVID ESP 3 San Miguel de Oia

GA 768969 OCAMPO COLVIN, BRIAN ESP 0 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

13,69 GA 768723 QUINTEIRO PENA, LOPE ESP 3 At Vila de Cangas 04/06/2017 FERROL

7,96 GA 769137 NEGREIRA TEIGA, MATEO ESP 3 Club Atletismo Negreira 17/05/2017 LA CORUÑA

7,94 AG 768477 VALDES PAZOS, YOHANES ESP 3 Club Atletismo Sada 06/05/2017 LUGO

7,42 AG 2021493 PEREIRA FERNANDEZ, NICOLAO ESP 3 Club Atletismo Sada 26/11/2017 NARÓN

7,41 AG 2021323 GARCIA JUEGUEN, LUIS ESP 3 CA Millaraio 21/06/2017 BASTIGUEIRO

7,23 AG 2014481 JIMENEZ RODRIGUEZ, NICOLAS ESP 3 Marineda Atletico 21/06/2017 BASTIGUEIRO

6,62 AG 765486 LOPEZ VIZCAINO, TOMAS ESP 3 Club Atletismo Sada 26/11/2017 NARÓN

6,4 AG 764866 PEREZ GONZALEZ, MARCO ESP 3 Marineda Atletico 06/05/2017 LUGO

6,27 AG 2019639 LOPEZ LOPEZ, ALVARO ALONSO ESP 3 Club Atletismo Sada 26/11/2017 NARÓN

GA 769108 DIAZ SANCHEZ, ISMAEL ESP 4 Club Atletismo Sada

AG 2018326 FORNIS VAZQUEZ, RUBEN ESP 4 Marineda Atletico

AG 766012 LIÑARES ROSENDE, DIEGO ESP 4 Olimpico Vedra

AG 2024463 MENDONÇA WANDEGA DE CERQUEIRO, ORFEU VINICIUS ESP 4 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AG 2016776 FORNIS VAZQUEZ, MIGUEL ESP 2 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

9,34 GA 6651 DOMINGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS ESP 65 Viguesa de atletismo 20/06/2015 OURENSE

7,68 AG 2022320 SOTO RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE ESP 74 Atletica a Silva 09/12/2017 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR)

AG 2020408 BUGALLO ROUCO, MIGUEL ESP 91 Coruña Comarca

AG 2019837 VENTE ANGULO, JORDAN ANDRES ESP 98 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07.82 GA 765903 IGLESIAS BARBAZAN, NEREA ESP 2 Atletismo Fontes do Sar 26/11/2016 NARÓN

08.08 GA 717199 ARIAS PEREZ, RAQUEL ESP 98 At. Femenino Celta 10/01/2016 VIGO

08.18 GA 765321 MARTINEZ FERNANDEZ, PAULA ESP 98 At Vila de Cangas 23/12/2016 LA CORUÑA

08.33 GA 768879 PRIETO CAMPOS, EFI ESP 2 Club Atletismo Estrada 10/03/2017 O BARCO DE VALDEORRAS

08.46 AG 764782 PENA BRETAL, CAROLINA ESP 2 Santa Uxia Atletismo 19/02/2017 NOIA

08.50 GA 768838 LOPEZ FERNANDEZ, LARA ESP 2 Atletica a Silva 23/12/2016 LA CORUÑA

08.56 GA 768736 PRIETO GONZALEZ, MARINA ESP 1 Atletica Val Minor 06/02/2016 VIGO

08.57 GA 769022 PENA GUTIERREZ, GLORIA ESP 4 Atletica a Silva 26/11/2017 NARÓN

08.59 AG 2015411 CREGO PEREZ, SOFIA ESP 2 Club Atletismo Naron 26/11/2017 NARÓN

08.60 GA 768990 FREIRÍA BRAVO, PAULA ESP 99 S.G. Pontevedra 19/02/2017 NOIA

08.63 AG 2017159 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, XELA ESP 2 Club Atletismo Naron 19/02/2017 NOIA

08.63 AG 2016062 MILLARES JURJO, NURIA ESP 97 CA Santiago 23/12/2016 LA CORUÑA

08.63 AG 767038 PEREZ MARTI, PAULA ESP 3 Santa Uxia Atletismo 23/12/2016 LA CORUÑA

08.65 AG 2024284 GARCIA ASTRAY, LUCIA ESP 2 Club Atletismo Sada 23/12/2016 LA CORUÑA

08.69 AG 2020917 VILLAMOR NORES, INES ESP 2 At Vila de Cangas 19/02/2017 NOIA

08.70 AG 2023065 FERNANDEZ HERMIDA, ANDREA ESP 1 At. Femenino Celta 19/02/2017 NOIA

08.71 GA 765662 PAZ ALONSO, UXIA ESP 0 At. Femenino Celta 22/01/2017 VIGO

08.73 AG 2023154 LLORET ROS, MARTA ESP 2 At. Femenino Celta 11/02/2017 PONTEVEDRA

Peso (5kg) MASC. AL_LM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

60m FEM. AL_ABF

Peso (4kg) MASC. AL_CM



08.77 GA 768738 HERMIDA COSTAS, NOA ESP 3 Atletica Val Minor 22/01/2017 VIGO

08.77 AG 2023262 MEAÑOS ASENSI, NATALIA ESP 3 S.G. Pontevedra 22/01/2017 VIGO

08.84 GA 765652 CARRERA FERNANDEZ, RUTH ESP 1 At. Femenino Celta 10/01/2016 VIGO

08.84 AG 9993 DE ROO RIVADULLA, ARACELI ESP 3 Olimpico Vedra 19/02/2017 NOIA

08.85 AG 2017720 JUNCAL SANJURJO, VANESSA ESP 0 CA Santiago 11/02/2017 PONTEVEDRA

08.85 AG 2023750 LORENZO CASAS, EMMA ESP 98 CA Santiago 23/12/2016 LA CORUÑA

08.85 AG 2022960 NOYA REDONDO, PAULA ESP 4 Atletica a Silva 26/11/2017 NARÓN

08.87 AG 2017261 PÉREZ DIOS, SAMANTA ESP 2 Santa Uxia Atletismo 23/12/2016 LA CORUÑA

08.88 AG 2021855 GARCÍA VIDAL, DANIELA ESP 3 Santa Uxia Atletismo 19/02/2017 NOIA

08.88 AG 2024311 MOSQUERA SERIÑA, CLARA ESP 2 Club Atletismo Sada 26/11/2017 NARÓN

08.93 AG 2021322 FERRAS GARCIA, SABELA ESP 3 CA Millaraio 07/11/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA

08.95 AG 2023064 GONZALEZ LOPEZ, ANDREA ESP 0 At. Femenino Celta 11/01/2015 VIGO

08.99 GA 768541 DOMINGUEZ GARAYZÁBAL, JIMENA ESP 1 At. Femenino Celta 06/02/2016 VIGO

09.00 AG 2019030 FERNANDEZ VICENTE, ANTIA NÚE ESP 1 Atletica Val Minor 11/02/2017 PONTEVEDRA

09.05 AG 2019397 BARBOSA FARO, LAURA ESP 0 Club Atletismo Negreira 11/02/2017 PONTEVEDRA

09.15 GA 765440 ROMERO VILAS, SARAY ESP 1 Atletica Barbanza 06/12/2016 FERROL

09.24 AG 2023068 CES ANDRES, CRISTINA ESP 1 At. Femenino Celta 22/01/2017 VIGO

09.24 AG 769859 FERNANDEZ GUEDE, EVELYN ESP 1 Club Atletismo Naron 26/11/2017 NARÓN

09.26 AG 2023936 PÉREZ PÉREZ, FÁTIMA LUCÍA ESP 98 CA Santiago 26/11/2017 NARÓN

09.30 GA 765828 GONZALEZ FERMOSO, MARTA ESP 84 S.G. Pontevedra 10/01/2016 VIGO

09.32 AG 769679 ABUCIDE NOYA, XAINA ESP 4 Atletica a Silva 26/11/2017 NARÓN

09.34 GA 768835 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, LIA ESP 3 Viguesa de atletismo 11/02/2017 PONTEVEDRA

09.49 AG 764005 CORTES CALVO, MARIÑA ESP 3 Olimpico Vedra 19/02/2017 NOIA

09.49 AG 2023518 NOYA VIDAL, ANGELA ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 19/11/2016 FERROL

09.52 GA 768707 BOTELLA RODRIGUEZ, ANDREA ESP 1 CA Santiago 09/11/2013 VIGO

09.53 AG 2023070 LAGE VILLAR, MARTA ESP 1 At. Femenino Celta 20/02/2016 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

09.61 AG 2023069 FERNANDEZ PEREZ, MARIA ESP 2 At. Femenino Celta 11/02/2017 PONTEVEDRA

09.61 AG 765440 FREIRE ASENSIO, ANA ESP 2 At. Femenino Celta 09/11/2013 VIGO

09.62 AG 2019956 PEREZ PEREZ, MIRIAM ESP 3 Santa Uxia Atletismo 19/02/2017 NOIA

09.66 AG 2020043 PEREZ DIZ, CELIA ESP 1 At. Femenino Celta 22/01/2017 VIGO

09.67 AG 9995 FREIRE MOURE, LUCIA ESP 3 Olimpico Vedra 19/02/2017 NOIA

09.77 AG 2019280 MANSO DOMINGUEZ, BELEN ESP 1 Atletismo Fontes do Sar 26/11/2017 NARÓN

09.95 AG 2017284 SUAREZ RUIZ, CARMEN ESP 2 Santa Uxia Atletismo 05/02/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA

10.00 AG 766140 SANTOS GARCIA, EVA ESP 4 Club Atletismo Sada 26/11/2016 NARÓN

10.02 AG 2020842 PAZOS BARREIRO, MARTINA LIU ESP 0 Atletismo Fontes do Sar 26/11/2017 NARÓN

10.12 AG 2015340 NUÑEZ LOPEZ, ANDREA ESP 1 AD Mazi 10/01/2016 VIGO

10.26 AG 769656 FUENTES VILLANUEVA, ZAIRA ESP 2 AD Mazi 07/11/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA

11.22 AG 2021466 SEOANE BOURIO, PAULA ESP 4 Club Atletismo Sada 26/11/2016 NARÓN

12.04 AG 2023691 FERNANDEZ BLANCO, UXIA ESP 4 CA Millaraio 07/05/2016 A POBRA DO CARAMIÑAL

AG 766182 ACEBRAS SUAREZ, LUCIA ESP 4 Club Atletismo Sada

AG 2022442 AGEITOS FERNANDEZ, ANA ESP 2 Santa Uxia Atletismo

AG 2023678 ALLISON SUÁREZ , ROMERO ESP 1 Santa Uxia Atletismo

AG 2023160 ALVAREZ MARTÍN, LAURA ESP 1 At. Femenino Celta

GA 766134 ARROJO GÓMEZ, PAULA ESP 76 Riazor Coruña

AG 763999 BALTASAR OTERO, NOELA ESP 4 Olimpico Vedra

GA 769073 BARREIRO ALONSO, SILVIA ESP 75 Atletismo Fontes do Sar

AG 2024851 CACHEDA IGLESIAS, FÁTIMA ESP 0 ATLETISMO RIAS BAIXAS

GA 768605 CASAIS SANTOS, CLARA ESP 3 Atletica Barbanza

AG 2024458 CASTELO PAREDES, SARA ESP 4 CA Millaraio

AG 767375 CEA VÁZQUEZ, CARLOTA ESP 4 Olimpico Vedra

AG 2023037 COBOS ABELLA, IRIS MARIA ESP 4 Universidad Santiago

AG 2024299 CONDE TEIJIDO, LUCIA ESP 3 Club Atletismo Sada

GA 769136 CUNS IGLESIAS, ALBA ESP 4 Club Atletismo Negreira

AG 2022435 FERNANDEZ PIÑEIRO, UXIA ESP 3 Atletica Barbanza

AG 2024958 GARCÍA PUMARES, MARTA ESP 1 Universidad Santiago

AG 765863 GONZÁLEZ GARCÍA, NOELIA ESP 2 Atletica Val Minor

AG 2024060 GONZALEZ JUANATEY, RAQUEL ESP 82 Atletismo Fontes do Sar

AG 2024850 GONZÁLEZ RIVAS, MARÍA ESP 4 ATLETISMO RIAS BAIXAS

AG 2024305 GUERRA VAZQUEZ, AITANA ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 2021327 LOPEZ DE OLIVEIRA, INES ESP 3 CA Millaraio

AG 2023515 MANSO DOMINGUEZ, ANA ESP 4 Atletismo Fontes do Sar

AG 2023677 MARTINEZ CRUJEIRAS, IRIA ESP 3 Santa Uxia Atletismo

AG 2017632 MARTINEZ VENTOSO, ISABEL ESP 4 Santa Uxia Atletismo

AG 2023516 MIRA VAZQUEZ, CELIA ESP 4 Atletismo Fontes do Sar

AG 2018636 OURENS ANIDO, MARIA ESP 4 Club Atletismo Sada

AG 2023519 PAZOS BARREIRO, SARA LI ESP 4 Atletismo Fontes do Sar



AG 2024649 PENELA FAILDE, ANA ESP 2 At. Femenino Celta

AG 2024950 PÉREZ CANTELAR, PAULA ESP 1 Club Atletismo Negreira

AG 764004 PEREZ CORRAL, CARLA ESP 4 Olimpico Vedra

AG 2024282 PLAZA LOPEZ, INES ESP 2 Club Atletismo Sada

AG 2024891 POUSEU PAZ, CARMEN ESP 4 ATLETISMO RIAS BAIXAS

AG 2020473 PRIETO ALVAREZ, AINHOA ESP 2 Ourense Atletismo

AG 2018949 RAVIÑA VALENCIA, MANUELA ESP 4 Olimpico Vedra

AG 2022878 REAL RAIES, DALIA CAROLINA ESP 1 At. Femenino Celta

AG 2022422 RIVAS LUSTES , ALEJANDRA ESP 3 Santa Uxia Atletismo

GA 766216 RUIZ MARIN, MARIA ANGEL ESP 3 Universidad Santiago

AG 2020838 SOLANS SUAREZ, NEUS ESP 3 Atletismo Fontes do Sar

GA 769019 TACON GARCÍA, EVA ESP 4 Atletica a Silva

AG 2015181 TORRES VILARIÑO, ANDREA ESP 4 Olimpico Vedra

AG 2024890 TURNES SÁNCHEZ, IRIA ESP 4 ATLETISMO RIAS BAIXAS

AG 765879 VAZQUEZ HERMIDA, LUCIA ESP 3 Marineda Atletico

AG 2024459 VEIGA CASTRO, ZURIÑE ESP 3 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:43.93 GA 768543 RODRIGUEZ ARES, AINARA ESP 3 Maderas Barcia Lourenza 04/06/2017 FERROL

00:44.26 GA 768605 CASAIS SANTOS, CLARA ESP 3 Atletica Barbanza 10/06/2017 VIGO

00:44.60 AG 767038 PEREZ MARTI, PAULA ESP 3 Santa Uxia Atletismo 10/06/2017 VIGO

00:44.91 AG 765879 VAZQUEZ HERMIDA, LUCIA ESP 3 Marineda Atletico 26/05/2017 LA CORUÑA

00:46.14 AG 2022960 NOYA REDONDO, PAULA ESP 4 Atletica a Silva 26/11/2017 NARÓN

00:47.88 AG 2021855 GARCÍA VIDAL, DANIELA ESP 3 Santa Uxia Atletismo 07/05/2017 VIGO

00:48.27 AG 768429 PEDROSA FINN, ANA ESP 3 CA Millaraio 19/02/2017 NOIA

00:48.65 AG 2024299 CONDE TEIJIDO, LUCIA ESP 3 Club Atletismo Sada 06/12/2016 FERROL

00:50.09 AG 9993 DE ROO RIVADULLA, ARACELI ESP 3 Olimpico Vedra 26/05/2017 LA CORUÑA

00:50.38 AG 769679 ABUCIDE NOYA, XAINA ESP 4 Atletica a Silva 26/11/2017 NARÓN

00:50.46 AG 2022435 FERNANDEZ PIÑEIRO, UXIA ESP 3 Atletica Barbanza 10/06/2017 VIGO

00:50.46 AG 2016875 REY GONZALEZ, UXIA ESP 3 CA Millaraio 19/02/2017 NOIA

00:50.85 GA 768835 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, LIA ESP 3 Viguesa de atletismo 25/03/2017 PONTEVEDRA

00:50.93 AG 764005 CORTES CALVO, MARIÑA ESP 3 Olimpico Vedra 26/05/2017 LA CORUÑA

00:52.99 AG 764001 FERREIRO VILLANUEVA, IRIA ESP 3 Olimpico Vedra 26/05/2017 LA CORUÑA

00:54.27 AG 769748 TÚÑEZ FERRÍN, INÉS ESP 3 Club Atletismo Negreira 19/02/2017 NOIA

AG 766182 ACEBRAS SUAREZ, LUCIA ESP 4 Club Atletismo Sada

AG 763999 BALTASAR OTERO, NOELA ESP 4 Olimpico Vedra

GA 766209 BREA VEIGA, XIANA ESP 4 Atletismo Fontes do Sar

AG 2021440 CALVIÑO GAMALLO, VERÓNICA ESP 3 Universidad Santiago

AG 764003 CASTRO DEVERELL, LUCÍA ESP 4 Olimpico Vedra

AG 2022323 ESPAÑA PETEIRO, CARLA ESP 3 Universidad Santiago

AG 2024305 GUERRA VAZQUEZ, AITANA ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 2023693 GUILLAMET COTELO, ELSA ESP 4 CA Millaraio

AG 2021281 IGLESIAS MATO, ANDREA ESP 4 Olimpico Vedra

AG 2021327 LOPEZ DE OLIVEIRA, INES ESP 3 CA Millaraio

AG 2023677 MARTINEZ CRUJEIRAS, IRIA ESP 3 Santa Uxia Atletismo

AG 2017632 MARTINEZ VENTOSO, ISABEL ESP 4 Santa Uxia Atletismo

AG 2023698 MATO GOMEZ, DEGNESH MARIA ESP 4 CA Millaraio

AG 764004 PEREZ CORRAL, CARLA ESP 4 Olimpico Vedra

AG 2019956 PEREZ PEREZ, MIRIAM ESP 3 Santa Uxia Atletismo

AG 769729 QUINTÁS CASTRO, GABRIELA ESP 4 Olimpico Vedra

AG 2018949 RAVIÑA VALENCIA, MANUELA ESP 4 Olimpico Vedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:02.97 GA 768736 PRIETO GONZALEZ, MARINA ESP 1 Atletica Val Minor 21/05/2017 VALLADOLID

01:03.54 GA 765652 CARRERA FERNANDEZ, RUTH ESP 1 At. Femenino Celta 22/01/2017 VIGO

01:04.31 AG 2021240 FIESTRAS GIL, ANA ISABEL ESP 87 CA Santiago 10/07/2017 VIGO

01:04.45 GA 764829 BLANCO OLIVARES, CLAUDIA ESP 99 Atletismo Noia 25/05/2016 NOIA

01:04.88 GA 768541 DOMINGUEZ GARAYZÁBAL, JIMENA ESP 1 At. Femenino Celta 31/05/2017 PONTEVEDRA

01:04.98 GA 769074 CRESPO CARRO, INES ESP 98 Atletismo Fontes do Sar 04/07/2015 FERROL

01:05.67 AG 2021092 RODRIGUEZ TEIJEIRO, MARIA ESP 1 At Vila de Cangas 10/06/2017 VIGO

01:07.34 AG 2017720 JUNCAL SANJURJO, VANESSA ESP 0 CA Santiago 23/04/2016 LUGO

01:07.83 AG 2019030 FERNANDEZ VICENTE, ANTIA NÚE ESP 1 Atletica Val Minor 01/04/2017 VIGO

01:08.91 GA 765440 ROMERO VILAS, SARAY ESP 1 Atletica Barbanza 11/02/2017 PONTEVEDRA

01:09.03 AG 768211 RIVADULLA MATALOBOS, CAROLINA ESP 2 Club Atletismo Estrada 26/11/2017 NARÓN

300m FEM. AL _CF

400m FEM. AL _ABF



01:09.54 AG 2023066 OTERO BELLO, ANA ESP 1 At. Femenino Celta 26/05/2017 VIGO

01:09.72 AG 765868 CARREGAL SOMME, MARIA ESP 0 Marineda Atletico 09/07/2016 LA CORUÑA

01:12.54 AG 2020338 BAUTISTA RAMOS, REBECCA ESP 1 At. Femenino Celta 10/06/2017 VIGO

01:13.28 AG 2024311 MOSQUERA SERIÑA, CLARA ESP 2 Club Atletismo Sada 26/11/2017 NARÓN

01:13.82 AG 2023111 TARRÍO MARTÍNEZ , MARÍA ESP 77 NOITEBRA 28/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

AG 2022442 AGEITOS FERNANDEZ, ANA ESP 2 Santa Uxia Atletismo

AG 2023678 ALLISON SUÁREZ , ROMERO ESP 1 Santa Uxia Atletismo

AG 765863 GONZÁLEZ GARCÍA, NOELIA ESP 2 Atletica Val Minor

AG 2023067 JACOME BOO, RAQUEL ESP 2 At. Femenino Celta

GA 768838 LOPEZ FERNANDEZ, LARA ESP 2 Atletica a Silva

AG 2018958 MAREQUE CONSTENLA, YOLANDA ESP 2 Olimpico Vedra

AG 764782 PENA BRETAL, CAROLINA ESP 2 Santa Uxia Atletismo

AG 2024649 PENELA FAILDE, ANA ESP 2 At. Femenino Celta

AG 2017261 PÉREZ DIOS, SAMANTA ESP 2 Santa Uxia Atletismo

AG 2020043 PEREZ DIZ, CELIA ESP 1 At. Femenino Celta

AG 2022878 REAL RAIES, DALIA CAROLINA ESP 1 At. Femenino Celta

AG 2017284 SUAREZ RUIZ, CARMEN ESP 2 Santa Uxia Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:20.4 GA 766108 SANTOS VILLALON, CAROLINA ESP 5 Viguesa de atletismo 31/05/2017 PONTEVEDRA

01:27.96 GA 766204 JUANATEY GAREA, CARMEN ESP 5 Atletismo Fontes do Sar 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA

01:36.47 AG 2023694 GURIDI DIEGUEZ, VALERIA BATIRE ESP 5 CA Millaraio 27/12/2016 PONTEVEDRA

01:38.80 AG 2023507 GONTAN IGLESIAS, AINOA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA

01:41.5 GA 768644 FERNANDEZ GAYOSO, AROA ESP 5 Atletica Lucense 19/02/2016 LUGO

01:42.95 AG 2020543 RUIZ MARIN, CARLA ESP 5 Universidad Santiago 07/03/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA

01:43.37 AG 2023506 CESAR RUA, CANDELA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar 06/05/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL

01:43.65 AG 2021428 LAMA FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 6 Universidad Santiago 01/04/2017 NOIA

01:43.69 AG 2023510 PEREIRA SEIJO, CANDELA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar 06/05/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL

01:43.94 AG 2021265 PEREIRA TAIBO, MARIA ESP 6 Olimpico Vedra 19/02/2017 NOIA

01:48.32 AG 2018061 ROSENDE PIÑEIRO, ANA ESP 6 Atletismo Fontes do Sar 17/05/2017 LA CORUÑA

01:50.13 AG 2015919 RODILES LAGO, IRENE ESP 6 CA Millaraio 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA

01:50.15 AG 2021446 PRIETO ÁLVAREZ, LILY PAULA ESP 5 Universidad Santiago 23/04/2017 LA CORUÑA

01:50.36 AG 769440 FIGUERAS FIDALGO, ANTIA ESP 6 CA Millaraio 17/05/2017 LA CORUÑA

01:54.44 AG 2020693 FERREIRO PORTO, SABELA ESP 6 Atletismo Fontes do Sar 17/05/2017 LA CORUÑA

01:54.83 AG 2021279 RILO TEIXEIRA, SANDRA ESP 6 Olimpico Vedra 01/04/2017 NOIA

01:55.22 GA 766205 GONZALEZ REIMONDEZ, VALENTINA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar 05/02/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA

01:58.15 GA 766201 PEREIRA SEIJO, LIA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar 14/03/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA

AG 2024224 MOSQUERA SUÁREZ, DIANA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2015927 POSE GÓMEZ, TAREIXA ESP 5 Olimpico Vedra

AG 2021447 PRIETO ÁLVAREZ, ANA LAURA ESP 6 Universidad Santiago

AG 2024954 RODRÍGUEZ COBO, EVA ESP 6 Universidad Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

02:15.10 AG 2020879 SUAREZ MIRAMONTES, AINHOA ESP 9 CA Millaraio 05/03/2017 VILLAGARCÍA DE AROSA

02:15.41 AG 2024403 MANTEIGA CASTAÑO, UXIA ESP 10 CA Millaraio 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA

AG 2024397 CAPELO MARTINEZ, CLARA ESP 10 CA Millaraio

AG 2023603 LAMA FERNÁNDEZ, MARTA ESP 10 Universidad Santiago

AG 2021075 LOUREIRO ARROJO, LIA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2024382 MATOS RAMIREZ, CARLA ESP 10 CA Millaraio

AG 2024206 MENDOZA CALVIÑO, ELISA ESP 9 Atletica a Silva

AG 2024625 SENÍN LOBATO, LUCÍA ESP 10 Olimpico Vedra

AG 2024957 TABOADA CODESIDO, LUCÍA ESP 10 Universidad Santiago

AG 2021963 VILLAVERDE DÍAZ, LARA ESP 9 Universidad Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:37.02 AG 2015167 RODRÍGUEZ ARES, IRIA ESP 7 Maderas Barcia Lourenza 02/04/2017 LUGO

01:37.97 AG 2014662 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo 02/04/2017 PONTEVEDRA

01:40.96 AG 2020881 SUAREZ LAFUENTE, ROCIO ESP 8 CA Millaraio 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA

01:46.86 AG 2018120 ARES BETANZOS, ICÍA ESP 8 Atletica a Silva 17/05/2017 LA CORUÑA

01:50.12 AG 2018584 ESTEVEZ VAZQUEZ, MARIA ESP 8 CA Millaraio 27/12/2016 PONTEVEDRA

01:51.2 AG 2021433 PANIAGUA RODRÍGUEZ, DEBRITU ESP 8 Universidad Santiago 20/05/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL

01:52.5 AG 2021427 LÚ MEITÍN, IRIA ESP 7 Universidad Santiago 23/04/2016 A POBRA DO CARAMIÑAL

01:53.17 AG 2014324 CASAL IGLESIAS, CARMEN ESP 7 Atletismo Fontes do Sar 17/05/2017 LA CORUÑA

500m FEM. AL_BF

500m FEM. AL_AF

500m FEM. AL_IF



01:54.01 AG 2014879 GOMEZ GARCIA, CELIA ESP 7 CA Millaraio 17/05/2017 LA CORUÑA

01:57.36 AG 2021434 PANIAGUA RODRÍGUEZ, DEMEKECH ESP 8 Universidad Santiago 01/04/2017 NOIA

02:02.29 AG 2016561 NOYA VIDAL, SARA ESP 7 Atletismo Fontes do Sar 05/02/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA

02:05.72 AG 2021274 PEGITO PACHECO, LORENA ESP 8 Olimpico Vedra 01/04/2017 NOIA

02:08.93 AG 2020617 BOQUETE MERA, LUA ESP 7 Atletismo Fontes do Sar 17/05/2017 LA CORUÑA

AG 2024628 ALDREY MARTINEZ, AINHOA ESP 7 Olimpico Vedra

AG 2024937 BARRIO GONZÁLEZ, LAURA ESP 7 Universidad Santiago

AG 2022001 GUILLÁN PAVÓN, SABELA ESP 7 Universidad Santiago

AG 2024956 LEMOS COELLO, ANASTASIA ESP 7 Universidad Santiago

AG 2024626 LIÑARES RODRÍGUEZ, FÁTIMA ESP 8 Olimpico Vedra

AG 2021429 LOSADA BRIONES, LAILA ESP 7 Universidad Santiago

AG 2019777 MARTINEZ NAVEIRO, NEREA ESP 7 Olimpico Vedra

AG 2024387 MIGUEZ NEIRA, INES ESP 8 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AG 2022823 ALSINA FORJÁN, CORINE ESP 0 Club Atletismo Negreira

AG 2024238 BUDIÑO FACAL, MARTA ESP 3 CLUB TRIATHLON SANTIAGO

AG 2019282 BUJAN OTERO, SUSANA ESP 74 NOITEBRA

AG 2023259 COUTO MENDOZA, MARIA TERESA ESP 81 NOITEBRA

AG 2022314 DELL BLANCO, FATIMA ESP 3 CLUB TRIATHLON SANTIAGO

AG 2021281 IGLESIAS MATO, ANDREA ESP 4 Olimpico Vedra

AG 2021776 MASSO ALVAREZ, PATRICIA ISABEL ESP 69 CAR Marisqueiro

AG 2023111 TARRÍO MARTÍNEZ , MARÍA ESP 77 NOITEBRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11:05.76 GA 764774 CASTRO VILLAVERDE, MARIA TERESA ESP 68 Atletismo Noia 19/02/2016 LA CORUÑA

11:29.69 GA 764910 COSTAS MARTIN, ELENA ESP 0 Atletica Val Minor 29/04/2017 CARTAGENA

12:14.80 AG 2022495 SUSO SÁNCHEZ, PATRICIA MARÍA ESP 98 CA Santiago 06/05/2017 LUGO

12:33.58 AG 769729 QUINTÁS CASTRO, GABRIELA ESP 4 Olimpico Vedra 16/04/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA

12:47.52 AG 2024304 GAREA BARBEITO, MARIA ESP 0 Club Atletismo Sada 07/05/2016 FERROL

12:47.89 AG 2023701 RUSO VIDAL, TEODORA ESP 4 CA Millaraio 16/04/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA

14:08.99 AG 2018958 MAREQUE CONSTENLA, YOLANDA ESP 2 Olimpico Vedra 04/06/2017 FERROL

AG 2024038 CAMPOS ARES, SOFIA ESP 4 CA Millaraio

GA 768904 CARNEIRO BARROSO, TERESA MANUELA POR 86 CA Santiago

AG 764003 CASTRO DEVERELL, LUCÍA ESP 4 Olimpico Vedra

AG 2017432 CASTRO HERMIDA, IRIA ESP 3 CA Millaraio

GA 717186 ESCARIZ MELLA, CARMEN ESP 98 Bidezabal Atletismo

AG 764001 FERREIRO VILLANUEVA, IRIA ESP 3 Olimpico Vedra

AG 2019233 GALBAN VITURRO, AIRA ESP 1 CLUB TRIATHLON SANTIAGO

AG 2024106 MENDEZ DUMONT, ALBA ESP 2 Club Atletismo Sada

AG 2022318 MUÑIZ LESTA, ALBA ESP 2 CLUB TRIATHLON SANTIAGO

AG 2018858 ORDÁS LÓPEZ, LUCÍA ESP 99 CA Santiago

AG 2023287 PRIETO LOPEZ, SARA ESP 2 Marineda Atletico

AG 2023112 RETAMAL MUÑIZ, AUREA ESP 79 NOITEBRA

AG 2021539 SENIN GONZALEZ, KATIA ESP 95 Olimpico Vedra

AG 2024970 VAZQUEZ SESAR, LUCIA ESP 92 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09.85 GA 766258 GIL FERNANDEZ, ARIADNA ESP 2 At Vila de Cangas 11/02/2017 PONTEVEDRA

10.70 AG 2021812 RIVAS CANCELA, CLARA ESP 2 S.G. Pontevedra 11/02/2017 PONTEVEDRA

10.71 AG 2023837 COSTAS GONZALEZ, CLAUDIA ESP 2 CA Santiago 19/02/2016 LA CORUÑA

10.75 GA 768879 PRIETO CAMPOS, EFI ESP 2 Club Atletismo Estrada 06/12/2016 FERROL

12.68 AG 769656 FUENTES VILLANUEVA, ZAIRA ESP 2 AD Mazi 03/01/2016 VIGO

AG 2023160 ALVAREZ MARTÍN, LAURA ESP 1 At. Femenino Celta

AG 2024958 GARCÍA PUMARES, MARTA ESP 1 Universidad Santiago

AG 2024649 PENELA FAILDE, ANA ESP 2 At. Femenino Celta

AG 2017261 PÉREZ DIOS, SAMANTA ESP 2 Santa Uxia Atletismo

AG 2024282 PLAZA LOPEZ, INES ESP 2 Club Atletismo Sada

AG 768211 RIVADULLA MATALOBOS, CAROLINA ESP 2 Club Atletismo Estrada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11.36 GA 768834 ANDISCO VIEITES, PAULA ESP 3 Viguesa de atletismo 11/02/2017 PONTEVEDRA

3.000m FEM. AL_ABF

60m vallas (0,762) FEM. JUV/CAD AL_LF

60m vallas (0,762) FEM. JUV/CAD AL_CF

Milla FEM. AL_ABF



AG 2020905 BARBAZAN LESTA, LAURA ESP 3 CA Millaraio

AG 2023037 COBOS ABELLA, IRIS MARIA ESP 4 Universidad Santiago

GA 768987 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4 Viguesa de atletismo

AG 769438 FIGUERAS FIDALGO, XIANA ESP 3 CA Millaraio

AG 2014289 LOPEZ GIRONES, PALOMA ESP 3 Marineda Atletico

GA 769116 MUIÑO VILELA, ZULFA ESP 4 CA Millaraio

AG 768429 PEDROSA FINN, ANA ESP 3 CA Millaraio

AG 2016875 REY GONZALEZ, UXIA ESP 3 CA Millaraio

AG 2023701 RUSO VIDAL, TEODORA ESP 4 CA Millaraio

AG 2023703 TROITEIRO REY, AHINARA ESP 4 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11.18 GA 766204 JUANATEY GAREA, CARMEN ESP 5 Atletismo Fontes do Sar 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA

11.95 GA 766205 GONZALEZ REIMONDEZ, VALENTINA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA

12.40 GA 768794 ENTENZA SEQUEIROS, ABRIL ESP 5 At Vila de Cangas 27/12/2016 PONTEVEDRA

12.44 AG 769440 FIGUERAS FIDALGO, ANTIA ESP 6 CA Millaraio 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA

12.52 AG 2020900 ALONSO GAMARRA, IRENE ESP 5 CA Millaraio 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA

GA 768644 FERNANDEZ GAYOSO, AROA ESP 5 Atletica Lucense

AG 2023694 GURIDI DIEGUEZ, VALERIA BATIRE ESP 5 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09.62 GA 765321 MARTINEZ FERNANDEZ, PAULA ESP 98 At Vila de Cangas 15/01/2017 VIGO

11.50 AG 2023936 PÉREZ PÉREZ, FÁTIMA LUCÍA ESP 98 CA Santiago 03/01/2016 VIGO

GA 765664 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, MARINA ESP 0 Viguesa de atletismo

GA 768542 GAVÍLANES ORMIGUEZ, PAULA ESP 0 At. Femenino Celta

AG 2021084 NOVO PARDAVILA, MARIA JESUS ESP 95 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,59 GA 766163 VILAS DOCAMPO, ALOIA ESP 1 Universidad Santiago 06/05/2017 LUGO

1,52 AG 2021812 RIVAS CANCELA, CLARA ESP 2 S.G. Pontevedra 04/06/2017 FERROL

1,46 AG 2021177 CIBEIRA GALLARDO, UMA ESP 3 Ourense Atletismo 09/04/2016 OURENSE

1,45 GA 765664 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, MARINA ESP 0 Viguesa de atletismo 24/06/2015 PONTEVEDRA

1,4 AG 765874 ALVAREZ DIAZ, DESIREE ESP 0 Marineda Atletico 20/05/2016 LA CORUÑA

1,37 GA 765992 PENA FERREIRO, MARIA ESP 3 Atletica a Silva 08/04/2017 PONTEVEDRA

1,33 AG 2024283 MIGUEZ FERNANDEZ, ALBA ESP 3 Club Atletismo Sada 26/05/2017 LA CORUÑA

1,32 GA 769116 MUIÑO VILELA, ZULFA ESP 4 CA Millaraio 19/11/2016 FERROL

1,27 AG 2021319 CASTRO REY, NOELIA ESP 3 CA Millaraio 27/05/2017 PONTEVEDRA

1,18 AG 2023703 TROITEIRO REY, AHINARA ESP 4 CA Millaraio 06/05/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL

1,16 AG 2020905 BARBAZAN LESTA, LAURA ESP 3 CA Millaraio 08/04/2017 PONTEVEDRA

AG 2023693 GUILLAMET COTELO, ELSA ESP 4 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

5,24 AG 2023837 COSTAS GONZALEZ, CLAUDIA ESP 2 CA Santiago 15/07/2017 PONTEVEDRA

5,15 GA 769060 FREIRIA BRAVO, ELENA ESP 99 Ourense Atletismo 17/05/2014 VILLAGARCÍA DE AROSA

5,02 AG 2023262 MEAÑOS ASENSI, NATALIA ESP 3 S.G. Pontevedra 14/05/2017 VIGO

4,91 GA 768990 FREIRÍA BRAVO, PAULA ESP 99 S.G. Pontevedra 03/05/2014 O BARCO DE VALDEORRAS

4,86 GA 765662 PAZ ALONSO, UXIA ESP 0 At. Femenino Celta 07/07/2017 PONTEVEDRA

4,83 GA 769136 CUNS IGLESIAS, ALBA ESP 4 Club Atletismo Negreira 11/06/2017 VIGO

4,74 AG 2018949 RAVIÑA VALENCIA, MANUELA ESP 4 Olimpico Vedra 11/06/2017 VIGO

4,69 AG 2016062 MILLARES JURJO, NURIA ESP 97 CA Santiago 14/07/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA

4,64 AG 2023064 GONZALEZ LOPEZ, ANDREA ESP 0 At. Femenino Celta 27/06/2015 VIGO

4,63 GA 768879 PRIETO CAMPOS, EFI ESP 2 Club Atletismo Estrada 10/05/2017 PONTEVEDRA

4,61 AG 2021310 MALLO ALFONSO, SARA ESP 4 At Vila de Cangas 11/06/2017 VIGO

4,61 GA 766258 GIL FERNANDEZ, ARIADNA ESP 2 At Vila de Cangas 26/05/2017 VIGO

4,58 GA 769022 PENA GUTIERREZ, GLORIA ESP 4 Atletica a Silva 20/05/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL

4,54 GA 768707 BOTELLA RODRIGUEZ, ANDREA ESP 1 CA Santiago 24/06/2015 PONTEVEDRA

4,52 GA 765664 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, MARINA ESP 0 Viguesa de atletismo 22/06/2014 VIGO

4,51 AG 2023068 CES ANDRES, CRISTINA ESP 1 At. Femenino Celta 31/05/2015 VIGO

4,25 AG 2023703 TROITEIRO REY, AHINARA ESP 4 CA Millaraio 23/04/2017 LA CORUÑA

4,25 AG 2021319 CASTRO REY, NOELIA ESP 3 CA Millaraio 09/04/2017 PONTEVEDRA

4,21 AG 2023065 FERNANDEZ HERMIDA, ANDREA ESP 1 At. Femenino Celta 11/01/2015 VIGO

4,12 GA 768834 ANDISCO VIEITES, PAULA ESP 3 Viguesa de atletismo 14/05/2017 VIGO

Longitud FEM. AL_ABF

60m vallas (0,762) INF. FEM. AL_IF

60m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF



4,06 AG 2023069 FERNANDEZ PEREZ, MARIA ESP 2 At. Femenino Celta 09/04/2017 VIGO

4,04 AG 2023693 GUILLAMET COTELO, ELSA ESP 4 CA Millaraio 23/04/2017 LA CORUÑA

4 AG 2023070 LAGE VILLAR, MARTA ESP 1 At. Femenino Celta 02/07/2016 VIGO

3,93 AG 9995 FREIRE MOURE, LUCIA ESP 3 Olimpico Vedra 26/05/2017 LA CORUÑA

3,89 GA 766209 BREA VEIGA, XIANA ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 06/05/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL

3,71 AG 765440 FREIRE ASENSIO, ANA ESP 2 At. Femenino Celta 09/11/2013 VIGO

3,6 AG 2023518 NOYA VIDAL, ANGELA ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 06/05/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL

3,36 AG 2023519 PAZOS BARREIRO, SARA LI ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 23/04/2017 LA CORUÑA

3,28 GA 769116 MUIÑO VILELA, ZULFA ESP 4 CA Millaraio 07/05/2016 A POBRA DO CARAMIÑAL

3,23 AG 2023516 MIRA VAZQUEZ, CELIA ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 23/04/2017 LA CORUÑA

3,13 AG 2023515 MANSO DOMINGUEZ, ANA ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 23/04/2017 LA CORUÑA

AG 2020338 BAUTISTA RAMOS, REBECCA ESP 1 At. Femenino Celta

AG 2021440 CALVIÑO GAMALLO, VERÓNICA ESP 3 Universidad Santiago

AG 2024458 CASTELO PAREDES, SARA ESP 4 CA Millaraio

AG 2024299 CONDE TEIJIDO, LUCIA ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 2024311 MOSQUERA SERIÑA, CLARA ESP 2 Club Atletismo Sada

AG 2022878 REAL RAIES, DALIA CAROLINA ESP 1 At. Femenino Celta

AG 2023701 RUSO VIDAL, TEODORA ESP 4 CA Millaraio

AG 2020838 SOLANS SUAREZ, NEUS ESP 3 Atletismo Fontes do Sar

AG 2024459 VEIGA CASTRO, ZURIÑE ESP 3 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11,24 GA 769060 FREIRIA BRAVO, ELENA ESP 99 Ourense Atletismo 18/07/2015 OURENSE

11,18 AG 2023750 LORENZO CASAS, EMMA ESP 98 CA Santiago 25/05/2013 MÁLAGA

11,17 GA 765202 AMOEDO PORTABALES, SARAY ESP 0 At Vila de Cangas 14/06/2015 SORIA

10,82 GA 768990 FREIRÍA BRAVO, PAULA ESP 99 S.G. Pontevedra 17/05/2014 VILLAGARCÍA DE AROSA

10,68 GA 765662 PAZ ALONSO, UXIA ESP 0 At. Femenino Celta 10/07/2017 VIGO

10,37 GA 765828 GONZALEZ FERMOSO, MARTA ESP 84 S.G. Pontevedra 06/07/2016 PONTEVEDRA

10,32 AG 2023262 MEAÑOS ASENSI, NATALIA ESP 3 S.G. Pontevedra 10/06/2017 VIGO

10,26 GA 768768 ARGIBAY ABREU, PAULA ESP 1 S.G. Pontevedra 12/04/2017 PONTEVEDRA

10,16 GA 766216 RUIZ MARIN, MARIA ANGEL ESP 3 Universidad Santiago 17/06/2017 VIGO

10,04 AG 2020916 RIAL ALFAYA, MARIA ESP 3 At Vila de Cangas 22/01/2017 VIGO

10,03 GA 768837 VIEITO PENA, MARIA LIYUAN ESP 3 Viguesa de atletismo 04/06/2017 FERROL

9,86 AG 2024283 MIGUEZ FERNANDEZ, ALBA ESP 3 Club Atletismo Sada 07/10/2017 DURANGO

9,72 AG 765874 ALVAREZ DIAZ, DESIREE ESP 0 Marineda Atletico 11/06/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA

9,7 AG 2023064 GONZALEZ LOPEZ, ANDREA ESP 0 At. Femenino Celta 09/07/2016 VIGO

9,35 AG 2023065 FERNANDEZ HERMIDA, ANDREA ESP 1 At. Femenino Celta 04/06/2017 FERROL

8,79 AG 2023068 CES ANDRES, CRISTINA ESP 1 At. Femenino Celta 11/01/2015 VIGO

8,75 AG 2023069 FERNANDEZ PEREZ, MARIA ESP 2 At. Femenino Celta 27/03/2016 VIGO

7,66 GA 768834 ANDISCO VIEITES, PAULA ESP 3 Viguesa de atletismo 22/01/2017 VIGO

GA 768987 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4 Viguesa de atletismo

GA 765992 PENA FERREIRO, MARIA ESP 3 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11,2 GA 765585 FREIRE GONZALEZ, CRISTINA ESP 1 Viguesa de atletismo 04/06/2017 FERROL

10,31 AG 769859 FERNANDEZ GUEDE, EVELYN ESP 1 Club Atletismo Naron 04/06/2016 FERROL

9,31 AG 2020473 PRIETO ALVAREZ, AINHOA ESP 2 Ourense Atletismo 04/06/2017 FERROL

8,33 AG 2023777 ESTEVEZ ALVAREZ, VICTORIA ESP 2 Atletica Val Minor 23/04/2017 BRAGA - (POR)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

6,19 GA 768644 FERNANDEZ GAYOSO, AROA ESP 5 Atletica Lucense 26/11/2017 NARÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

9,56 AG 2021177 CIBEIRA GALLARDO, UMA ESP 3 Ourense Atletismo 21/05/2016 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

9,15 AG 9993 DE ROO RIVADULLA, ARACELI ESP 3 Olimpico Vedra 06/05/2017 LUGO

8,18 AG 9995 FREIRE MOURE, LUCIA ESP 3 Olimpico Vedra 17/05/2017 LA CORUÑA

8,1 AG 766140 SANTOS GARCIA, EVA ESP 4 Club Atletismo Sada 01/12/2017 LA CORUÑA

7,54 GA 769019 TACON GARCÍA, EVA ESP 4 Atletica a Silva 20/05/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL

7,2 AG 2020905 BARBAZAN LESTA, LAURA ESP 3 CA Millaraio 14/05/2017 VIGO

7,03 AG 764003 CASTRO DEVERELL, LUCÍA ESP 4 Olimpico Vedra 27/05/2017 O BARCO DE VALDEORRAS

6,74 AG 2018636 OURENS ANIDO, MARIA ESP 4 Club Atletismo Sada 01/12/2017 LA CORUÑA

6,17 AG 2023516 MIRA VAZQUEZ, CELIA ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 20/05/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Triple Salto FEM. AL_ABF

Peso (3kg) FEM. AL_LF



5,87 AG 2023693 GUILLAMET COTELO, ELSA ESP 4 CA Millaraio 05/03/2017 VILLAGARCÍA DE AROSA

5,76 AG 764005 CORTES CALVO, MARIÑA ESP 3 Olimpico Vedra 19/02/2017 NOIA

5,69 AG 2014289 LOPEZ GIRONES, PALOMA ESP 3 Marineda Atletico 23/12/2016 LA CORUÑA

5,64 AG 2021466 SEOANE BOURIO, PAULA ESP 4 Club Atletismo Sada 01/12/2017 LA CORUÑA

5,63 AG 767375 CEA VÁZQUEZ, CARLOTA ESP 4 Olimpico Vedra 06/05/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL

5,39 AG 2023703 TROITEIRO REY, AHINARA ESP 4 CA Millaraio 20/05/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL

5,04 AG 2023518 NOYA VIDAL, ANGELA ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 23/04/2017 LA CORUÑA

4,75 AG 2023515 MANSO DOMINGUEZ, ANA ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 17/05/2017 LA CORUÑA

GA 766209 BREA VEIGA, XIANA ESP 4 Atletismo Fontes do Sar

AG 2022437 FALCÓN NOVO, MÓNICA ESP 3 Santa Uxia Atletismo

AG 769438 FIGUERAS FIDALGO, XIANA ESP 3 CA Millaraio

AG 2015181 TORRES VILARIÑO, ANDREA ESP 4 Olimpico Vedra

AG 2024459 VEIGA CASTRO, ZURIÑE ESP 3 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11,69 GA 766220 GONZALEZ POSE, ALICIA ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 02/05/2014 LA CORUÑA

6,26 AG 2014295 RUIZ VIEIRO, YAIZA ESP 99 Marineda Atletico 07/05/2016 FERROL

6,11 AG 2020431 FERNÁNDEZ FIDALGO, IRENE ESP 75 Club Atletismo Naron 26/11/2017 NARÓN

AG 2023847 GOMEZ BESADA, ALICIA ESP 2 CA Santiago

Peso (4kg) FEM. AL_ABF


